1874 (include indici) 1892-1899 Morti 1684-1885, immagine 83.

PAOLO PRIMI CUGINI MARIA DOMENICA
2 grado (diritto canonico)
4 grado (diritto romano e in genealogia)

Una verifica nei registri di battesimo conferma che Raffaele e Macario sono
effettivamente fratelli.

Raffaele Maria Pozzorini (6.3.1757)

L'anno mille settecento cinquantasette ai sei di Marzo
Raffaele Maria figlio di Domenico Maria Pozzorini e di Maria Domenica
Marcacci legitimi Consorti abitanti nella Terra di Piodina sotto questa Pa-

rochia nato oggi a ore ventuna incirca è stato battezzato da me Curato infra-
scritto. Compadre è stato Raffaele Barozzi figlio di Giovanni Antonio e la
Comadre Maria Lisabetta Moglie di Giovanni Antonio Baciocchi.
Ed in fede Carlo Giuseppe Baciocchi Curato28

Macario Maria Pozzorini (20.10.1765)

L'anno mille settecento sessanta cinque alii venti di Ottobre
Macario Maria figlio di Domenico Maria Pozzorini, e di Maria Domenica
Marcacci legitimi Consorti abitanti nella Terra di Piodina di questa Cura nato
oggi alle ore diecinove è stato battezzato dal Medico Signor D. Carlo Giuseppe